
BOHOSLUŽBY 
 FARNOST VELKÁ POLOM 

www.farnostvelkapolom.cz 
 

Neděle 11. 5. 
4. neděle 

velikonoční 
Sbírka na dluh a 
potřeby farnosti 

8. 00 Dolní Lhota 
 
 

10. 00 Velká Polom 

Za + Helenu Kláskovou, manžela, + děti a za živou 
rodinu 
 
Za + manžela Jana Kadulu a rodiče 

Pondělí 12. 5. 18. 00 Čavisov Volný úmysl 
 

Středa 14. 5. 
17. 30 Dolní Lhota 
18. 00 Dolní Lhota 

Adorace, svátost smíření  
Volný úmysl 

Pátek 16. 5. 
Mše sv. pro 

prvokomunikanty 

18. 15 Velká Polom 
Kaple sv. Jana 
Nepomuckého 

 
Za + Marii Kozelskou 

Sobota 17. 5. 18. 00 Horní Lhota Mše svatá s nedělní platností 
Neděle 18. 5. 

5. neděle 
velikonoční 

8. 00 Dolní Lhota 
 

10. 00 Velká Polom 

Na poděkování Pánu Bohu za dar života 
 
Za + Zdeňka Hahna 

1. Celý květen je zasvěcen Panně Marii. Chci Vás proto pozvat na tzv. májové – 
mariánské pobožnosti, které se budou konat vždy v závěru mše svaté. V. Čavisově 
se konají mariánské pobožnosti každé úterý v 18. 00 hod.  

2. V pátek budeme slavit památku sv. Jana Nepomuckého, kterému je zasvěcena 
kaple u fary ve Velké Polomi. V případě dobrého počasí bude mše svatá slavena u 
kaple. Protože mám hodovou mši svatou v Lhotě u Opavy, mše svatá bude 
začínat až v 18. 15 hod. Děkuji za pochopení.  

3. Sbírky za měsíc duben: 
- Dolní Lhota: celkem – 40209,50 Kč., mandatorní výdaje – 17. 900 Kč., DMS 

fond – 16590 Kč., zůstatek z měsíce – 5719 Kč. 
- Velká Polom: celkem – 49951 Kč., mandatorní výdaje – 8700 Kč., odeslaná 

sbírka – 2760 Kč. /sbírka – Boží hrob/, zůstatek z měsíce – 38491 Kč.  
4. DIECÉZNÍ SETKÁNÍ SENIORŮ: 28. května, Ostrava, katedrála, biskupství. Na 

programu: 9:30 mše svatá, po ní občerstvení na BOO, 11:30 přednáška: 
Odpuštění – most mezi generacemi. Přednáší P. Ján Jakubovič. 13:00 kulturní 
program. Předpokládaný závěr 13:30. 

5. Noc kostelů v naší farnosti bude 23. května 2025 od 18. 00 hod. Pokud byste 
chtěli podpořit Noc kostelů finančně, můžete tak učinit u bočního oltáře Panny 
Marie. Děkujeme za pomoc! Děkuji také všem organizátorům za ochotu, pomoc a 
vstřícnost… 

6. Připomínám, že první svátost smíření pro děti, které se připravují na první svaté 
přijímání bude 7. 6. v 10. 00 hod. ve farním kostele. První svaté přijímání v naší 
farnosti bude 29. 6. v 10. 00 hod.  

 

http://www.farnostvelkapolom.cz/


 


